P. 23. 'Memorandum quod Decimæ de Chelesfelde & Fern=  
burgh, ex dono Ernulfi tunc Domini de Chelesfelde, & Geroldi Domini de Fernburgh, sunt confirmatæ Monachis Roff. per Wal=  
terum Roffensem Episcopum, qui fuit in Episcopum consecratus Anno Domini 1148. & secuta est confirmatio earundem Deci=

marum per Dominum Adrianum Papam 1159. Item per eundem Dominum suum confirmatae iis Decimae de Modingham, & per eundem Papam, & subsequenter per alios Episcopos Roff. sicut in eorum apparet scriptis, & per alios Apostolicos succedentes Adriano: \* Et declaratum est in litera dicti Walteri, quod istae Decimae possessae fuerunt ab iis tempore Gundulphi, qui eis illas Decimas ex dono Patronorum, accedente consensu Rectorum Ecclesiarum de Chelesfelde & Chiselherst contulit & concessit, & fuit Gundulphus in Episcopum Roffensem consecratus Anno Domini 1077. & ab illo tempore praedictas Decimas perceperunt. Item habent in Parochia Ecclesiae de Chiselherst, ex concessione Episcoporum Roffensium ex antiquo Dimidiam Marcam annuae pensionis.' This sheweth plainly the manner of conveying portions, The Patrons giues them to the Bishop by consent of the Incumbent, and the Bishop doth inuest the Monasterie.

\* And it is declared by the Charter of the saide Walter Bishop of Rochester, that those Tithes of Chelesfeld and Modingham, were possessed by the Monks, in the time of Gundulphus, who gaue and granted the sayd Tithes, of the gift of Patrons, with the consent of the Rectors of Chelesfeld & Chiselherst, & Gundulphus was consecrated Anno 1077. and sithence they haue enjoyed them.

## 214

But for the second and the confirmation also of this, The Charter of Gundulphus himselfe shall be next produced, which still remayneth with his seale appendant. The words are, 'Gundulphus Roffensis Episcopus &c. Noscat vestra vniuersitas, quod cognita & intellecta charitate, Christi fidelium, Domini videlicet Henrici Regis & quorundam procerum Nobilium ad Monachos Ecclesiae B. Andreae Apostoli, cui Deo authore, etsi indignus deseruio. Ego in eorum bona intentione laudans Dominum & gratiam agens Domino Iesu Christo, deuotiones eorum ad ipsos Religiosos approbo & ratas habeo, & iis Episcopalem auctoritatem attribuo

\* I Gundulphus — approve and ratifie their deuotions to the Monkes, and giue vnto them Episcopall authorie and consent, giuing and granting to the said Monkes, Tithes lying within the Parishes of diuers Churches of our Diocese, to wit, the Tithes &c.

& consensum, conferens ipsis & concedens, Decimas intra Parochias diuersarum Ecclesiarum nostrae Diocesis constitutas; Decimas videlicet in Strodes & in Chealks de Dominico eiusdem Domini Regis ex eius liberalitate — Decimas de Chiselherst ex liberalitate Goscelini — Decimas de Rundall & de Thu-